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2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Güz Yarıyılı Faaliyetleri 
ekte sunulmuştur. Gereğini saygılarımla arz ederim.
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2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı, Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Güz Yarıyılı Faaliyetleri 

aşağıdaki belirtilen şekildedir.

 Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyelerinin katılımı ile üç tane toplantı planlanmış 

ve gerçekleştirilmiştir.

 Tüm komisyon üyelerinin katkılarıyla öğrencilere yönelik “Burs Başvuru Formu” 

oluşturulmuştur.

 Bu form burs komisyon üyelerine başvuran tüm öğrencilere doldurtulmuştur.

 Danışman ve öğretim elemanlarının yönlendirilmesi ile gelen öğrencilerle komisyon 

üyeleri görüşmeler yapmıştır.

 Tüm komisyon üyelerinin katılımı ile yapılan toplantıda, Burs Başvuru Formu’nu 

doldurarak burs/destek talebi olan öğrencilerin ihtiyaç durumları formdaki puanlamaya 

göre sıralanmıştır.

 Burs vermek isteyen fakültemiz öğretim elamanlarına ihtiyacı olan öğrenciler doğrudan 

yönlendirilmiş ve ihtiyaç sıralamasına göre toplam altı öğrenciye devamlı burs 

sağlanmaktadır.

 Fakültemiz öğretim elemanları tarafından ihtiyaç sıralamasına göre belirlenen toplam 

yedi öğrenciye yemek kartlarına yemek ücreti yatırılmıştır.

 Danışman ve öğretim elamanlarının yönlendirilmesi ile gelen öğrencilerle görüşülmüş 

ve toplamda 60 öğrenci "Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına" yönlendirilerek, 

üniversitemiz tarafından ücretsiz yemek bursu sağlanmıştır. Aynı zamanda daha 

sonradan gelen ve ihtiyacı olduğu belirlenen yedi öğrenci görüşmeler sonucunda ek 

olarak ücretsiz yemek bursu için yönlendirilmiştir.

 Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyeleri tarafından toplam sekiz öğrenci “Akdeniz 

Aile Sağlığı ve Eğitimi Derneği”ne yönlendirilmiştir. Dernek tarafından bu yıl dört 

öğrenciye burs verilerek toplam 21 öğrenciye burs verilmektedir. 

 Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyelerinin ve “Türkiye Eğitim Vakfı” 

yetkililerinin katılımı ile toplam 15 öğrenci ile online mülakat gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Eğitim Vakfı tarafından eğitim bursu verilmek üzere iki asil ve dört yedek 

olmak üzere öğrenci isimleri iletilmiştir. İki öğrenciye eğitim bursu sağlanmıştır.

 Burs ve Sosyal Hizmetler Komisyonu üyeleri tarafından toplam 15 öğrenci 

“Üniversiteli Kadınlar Derneği”ne yönlendirilmiştir. Dernek tarafından bu yıl 10 

öğrenciye burs verilmektedir. 


